KLAVER podlahovy zZFab s ro§tom z nerezové oceli, L-
910, DN50, zlato mat

Objednaci kod:

Zakladné informacie

Znacka:
Séria:

Rozmery
Dizka:
Sirka:
Vyska:

Vlastnosti

Farba:

Material:
InStalacia:
Priemer odpadu:
Dizka sprchového
kanalika od:

Dizka sprchového
kanalika do:
Hmotnost / ks:
Balenie:

Zaruka:

Nahradné diely

73741GB

Polysan
KLAVER, FLISE, INDY

910 mm
122 mm
65 mm

Zlato mat
Plast

Do priestoru
50 mm

910 mm

910 mm

2.11kg
1ks
2 roky

Hacik (Objednaci kéd: NDNO3180-3)

KLAVER nerezovy rost 844mm, ¢ierna mat (Objednaci kod:
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